- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2021〕11号

辽宁省内部审计协会关于数字化审计实务与

方法培训班的通知

各内部审计单位：

党的十九届五中全会提出了“加快数字化发展”的明确要求，

着力推动互联网、大数据、人工智能等同各产业深度融合，辽宁

振兴正处在转变发展方式、优化经济结构的关键时期，为实现发

展数字化辽宁目标，推动内部审计人员数字化水平，提升数字安

全风险防范意识，适应新经济发展，辽宁省内部审计协会决定在

沈阳市举办数字化审计实务与方法培训班，现将有关事宜通知如

下：

一、培训时间

2021 年 6 月 16 日-18 日。

二、培训地点

沈阳健晖君悦酒店 A 座 (沈阳北站南出口对面既是)。

- 2 -

三、培训内容

重点讲授数据审计、非现场审计、审计信息管理方法和实务；

数字化转型环境下的组织风险识别、评估及审计；业审融合一体

化平台构建及利用；讲授单位数字化审计内容及典型案例等。

四、培训对象

（一）各单位主管审计领导；

（二）国家审计、内部审计、社会审计工作者；

（三）内控、财务等相关人员；

（四）CIA、CCSA 后续教育人员。

五、任课教师

特邀具有大数据审计相关理论和实践经验的专家学者及相

关专业人士授课。

六、报名及收费标准

手机报名请扫描下方二维码，电脑报名请登入协会官网

(www.audit.org.cn)报名，请在 6 月 6 日之前报名。培训费每人

1100 元，食宿费与交通费自理。

七、注意事项

（一） 参会人员请于 2021 年 6 月 15 日下午 13:00-20:00

在沈阳健晖君悦酒店 A 座报到，本地学员可于 16 日上午

7:45-8:15 报到。

- 3 -

（二）培训现场支持现金、二维码、公务卡付款。

（三）提前汇款方式

户 名：辽宁省内部审计协会

开户银行：建行沈阳崇山东路支行

账 号：21050145004100000276

行 号：105221026049

（四）联系方式

联 系 人：潘垚心、郑天一、邢允

联系电话：17612482299、18600005211、13940255118

邮箱：lniia2001@163.com

二维码报名：

辽宁省内部审计协会

2021 年 5 月 13 日

辽宁省内部审计协会 2021 年 5 月 13 日印发